[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
Постановление
14 декабря 2016 г.                                                                                           № 559
      г. Ливны

О признании утратившим силу постановления администрации Ливенского района от 10.02.2015 № 51 «О создании комиссии по рассмотрению вопроса о продлении на неопределенный срок пребывания лица, вынужденно покинувшего территорию Украины и временно пребывающего на территории Ливенского района, в пункте временного размещения»
В целях актуализации муниципальных правовых актов, администрация Ливенского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:

· постановление администрации Ливенского района от 10 февраля 2015 года № 51 «О создании комиссии по рассмотрению вопроса о продлении на неопределенный срок пребывания лица, вынужденно покинувшего территорию Украины и временно пребывающего на территории Ливенского района, в пункте временного размещения»;

· постановление администрации Ливенского района от 21 июля 2015 года № 353 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 10 февраля 2015 года № 51 «О создании комиссии по рассмотрению вопроса о продлении на неопределенный срок пребывания лица, вынужденно покинувшего территорию Украины и временно пребывающего на территории Ливенского района, в пункте временного размещения»;

· постановление администрации Ливенского района от 01 сентября 2015 года № 497 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 10 февраля 2015 года № 51 «О создании комиссии по рассмотрению вопроса о продлении на неопределенный срок пребывания лица, вынужденно покинувшего территорию Украины и временно пребывающего на территории Ливенского района, в пункте временного размещения».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин